
DIMECRES 19 /MIÉRCOLES 19 DIJOUS 20 /JUEVES 20 DIVENDRES 21 /VIERNES 21 DILLUNS 24 /LUNES 24

08:00-08:55

08:55-09:50

9:50-10:45

13:00-13:55

14:05-15:00

15:05-16:00 FOL (A111)

16:00-16:55

16:55-17:50

IT1: 

APB

DVP:

DPP:

OBL:

PSA:

FOL:

Anglès tècnic 1/ Inglés técnico 1

DVP (teòric)  (Aula Usos Múltiples) 

OBL (teòric) (A103) OBL (Pràctic) (A211)

PSA (Aula Usos Múltiples) 

IT1 (A214)

18:10-20:00

Formació i orientació laboral / Formación y orientación laboral

Anatomofisiologia i patologia bàsiques / Anatomofisiología y patología básicas

Disposició i venda de productes / Disposición y venta de productos

Dispensació de productes parafarmacèutics/ Dispensación de productos parafarmaceuticos

Operacions bàsiques de laboratori / Operaciones básicas de laboratorio

Promoció de la salut / Promoción de la salud

12:05-13:00

EX. LLIURES NOVEMBRE 2025 CFGM FARMÀCIA (1r LOE) / EX. LIBRES NOVIEMBRE 2025 CFGM FARMACIA (1º LOE)

11:10-12:05

APB (A111)DPP (Aula Usos Múltiples) 


